
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___ВРАПЧИШТЕ__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Тамара Цветковска IV ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Христина Димитриеска 45 Пофалница
2 Филип Маркоски IV ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Христина Димитриеска 45 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Стојан Јованоски V ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Снежана Дукоска 47 пофалница
2 Кристијан Јаковлески V ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Слаѓана Поповска 7 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Искра Дукоска VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 88 I награда
2 Андријана Јаковлеска VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 75 II награда
3 Томче Маркоски VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 50 пофалница
4 Џихар Челик VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 30 /
5 Васко Тофилоски VI оУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 25 /
6 Уфук Узеири VI оУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 20 /
7 Мелиса Ибраими VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 20 /
8 Ибраим Селами VI ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Енгин Исламоглу 20 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Марина Василеска VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 91 I награда
2 Стефан Василески VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 68 III награда
3 Хаккан Ибраими VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јунузи 60 III награда
4 Нур Ахмети VII ОУ „Врапчиште“ ВрапчиштеЕнгин Исламоглу 15 /
5 Есра Халими VII ОУ „Врапчиште“ ВрапчиштеЕнгин Исламоглу 10 /
6 Хишам Алији VII ОУ „Врапчиште“ ВрапчиштеЕнгин Исламоглу 10 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Даниела Јованоска VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 80 II награда
2 Миле Стојаноски VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 55 III награда
3 Бурак Челик VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јонузи 8 /
4 Нурај Бајрами VIII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јонузи 8 /



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Станимир Трпески IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 75 II награда
2 Теодора Андоноска IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 60 III награда
3 Ахмеди Абдулвахид IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јунузи 55 III награда
4 Мусаи Мехтап IX ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Нуран Јунузи 5 /


